Oficiu protopresbiteral din Buteni (Butyin) com. Arad; până la terminul sus espus, și a se presenta în vr'o Duminecă ori sərbătóre în s. biserică, spre a-și aréta desteritatea în cântare și tipic.

Recurenții cu clase gimnasiale vor fi preferiți.

Aldești 10/22 Aprilie 1899.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: IOAN GEORGIA, m. p. ppresb. inspect. de școle.